Band IV., Nr. 1235, Seite 302-303

Konrad der Ältere von Krautheim und seine Gemahlin Kunigunde vergaben auf ihren beiderseitigen Todesfall dem Kloster Gnadental ihre Güter an einer Reihe genannter Orte.

Ohne Ortsangabe, 1252. Juli 22.

In [nom]ine sancte trinitatis et individue unitatis. Amen. Testamentum suum feliciter disponit et ordinat, qui non solum heredibus testatur terrenis, [verum etiam Cristum domi]num Ihesum sue substantie, per quem cuncta bona proveniunt, salubrem constituit coheredem. Noscat igitur etas universa tam pre[sens quam] postera, ad qu[am] hoc scriptum pervenerit, quod nos Cûnradus senior de Crutheim et domina Cûnegundis, nostri socia thori legitima, homines [con]ditionis libere, pari consensu et ferventi desiderio ipsum, qui prestat omnia, et gloriosam eius genitricem virginem Mariam nobis presertorum participes fieri cupientes, annuentibus et consentientibus viris nobilibus consanguinitate vel affinitate nobis proximis, videlicet domino Ottone de Eberstein, domino Crafthone nostro fratre de Bockesberc, domino Gothefrido et domino Alberto eius filio de Hohenloch cum suis heredibus, bona que titulo proprietatis subscripta possedimus, scilicet in Westernhusen, in Gynnesbach¹, in Remenuuiler, in Curia², in Isenhûtesrode, in Lieboldesbrunnen, in Heselech, in Ryperc, in Clingen³, in Buhelen, in Hermûtehusen, in Holderbach, in Steinbach, in Orenbach, et unum mansum in Bûch⁴, vineas nostras cum suis attinenciis in Clephesheim⁵, omnemque nostrum proventum saline in Hallis superiori, claustro Vallis Gratie [religiosoque conventui] domino ibidem iugiter famulanti contulimus post mortem utriusque nostrum omnino cessante controversia quiete perpetua possidenda. Huius testes don[at]ionis sunt] viri nobiles carnali linea nobis coniuncti, quorum nomina supra posuimus, et dominus Gothefridus comes de Leuuenstein, dominus Gothefridus nobilis de Clingenuels, dominus Waltherus pincerna de Limpurc, Rudegerus de Withigesstat⁶, Cûnradus de Thorcebach, Hermannus, Engelhardus, Symon fratres de Berlichingen, milites, cum ceteris quam pluribus et honestis. Ceterum ut nulla malignorum calumpnia tante opus pietatis aliquando temerario

¹Ober- und Unterginsbach.

²nicht identifiziert.

³Seidelklingen.

⁴Windischbuch.

⁵Klepsau.

⁶Ober- und Unterwittstadt.

II

ausu valeat infringere, prelibati nobiles, quorum assensu factum cognoscitur, su[is etiam] suc[cessoribus, si] forte spiritu suadente avaricie claustrum iam dictum in bonis suis, quod absit, gravare presumerent, aditum occasionis volentes tocius [obstruere, presentem paginam sigillis propriis] una nobiscum firmiter communirunt et suo sub tutamine claus[trum] idem cum omni re sua vel fa[milia, in quantum facultas permetteret, habe]re fideliter promiserunt. Quam sanctimonialium loci sepius dicti collegio evidens in testimonium roborum tam [valido porrigimus solidatam.